o ad approvare lo schema di Accordo ai sensi dell’art. 15 L. n. 241/90;  

o a delegare il Direttore Generale della Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona alla 

sottoscrizione dell’Accordo ai sensi dell’art. 15 L. n. 241/90;  

o a dare atto che l’onere di Euro 7.615.370,00 (settemilioniseicentoquindicimilatrecentosettanta/00) 

per il finanziamento delle spese connesse a n. 17 operazioni riportate nelle schede progetto, trova 

copertura finanziaria nell’ambito degli stanziamenti ricollegabili al Piano Operativo del PN Equità 

nella Salute 2021-2027;  

o a dare atto della disponibilità delle risorse finanziarie relative alle spese sostenute dai Beneficiari